[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2011г. № 111

О расторжении договора от 20.04.2009 года №10/11-ОУ

«О передаче муниципального имущества в оперативное управление»

Рассмотрев заявление директора государственного учреждения Самарской области «Центр социальной помощи семье и детям муниципального района Камышлинский», в соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области,  администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть договор от 20.04.2009 года №10/11-ОУ «О передаче муниципального имущества в оперативное управление» заключенный между Комитетом по управлению муниципальным имуществом и потребительскому рынку муниципального района Камышлинский Самарской области и Муниципальным учреждением — территориальный центр социальной помощи семье и детям муниципального района Камышлинский Самарской области, расположенный по адресу: Самарская область, Камышлинский район, село Камышла, ул. Комсомольская, дом 37В и изъять недвижимое имущество из оперативного управления.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (Сафину И.А.) составить соглашение о расторжении договора оперативного управления муниципального имущества указанного в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом района Сафина И.А.

И.о. Главы района,

заместитель Главы района

по социальным вопросам                                                           М.Н. Шайхутдинов

Инсафова, 33683

_223650844.doc
[image: image1.png]